f 

veau style , elle reculerait la mort de l'évêque Robert au 23 septembre 1165. Mais le prélat, 
d 'après le Nécrolog'e do Notre-Dame, mourut le 23 septembre 1164. « Dominice Inearnationis 
anno MCLXIIIIo migravit e seculo Robertus autistes. » Une bulle d'Alexandre III, recom-
mandant au roi do France, Guillaume aux Blanclies-Mains, évôque élu, est datée du 20 août, 
de Montpellier. Or Alexandre était en effet en août 1165 à Montpellier, s 'en retournant à 
Rome. La date à imposera notre charte est donc bien le 13 mars 1164, 
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molendini Pontensiensis annuatim habendum. Ex dono RoJDerti de 
Musterleto,etRichardi filiiejus, favente supradictoTerricodeLusarchiis, 
in ipso territorio très agros et quatuor arpentos ag'rorum et vineam 
suam apud Yssonemsitam, cum decima de dicta vinea, quam decimam 
jure hereditario an te tenebat ex dono reg^io, sicut in scripto ejus 
antiquo et autentico plenius continentur, et ex dono Jameldi de Garta 
duos arpentos terre campis monachorum conjonctos. Ex dono Hug'onis 
de Ayencurte, septem campos terre arabilis sic nominatos videlicet: 
campum Malberti, campum Odonis, campum de Pirario, campum de 
Rota, campum de Valle-Landrici, campum de Ang-ulo de Vi et campum 
de Plesseico, atque unum arpentum prati et aiterum terre et dimidiam 
mansisiam ^ Theobaldi carucarii et sui nemoris usum, preter vendi-
tionem ad oninia necessaria, uxore prefati Hug'onis Adelina et fîliis et 
filiabus suis concedentibus hoc idem et confîrmantibus, Radulpho Malo-
Vicino et Richardo de Rupe, ejusdem Radulphi filiis, de quorum domi-
nio erat. Ex dono Odonis de Porta, favente Willermo fratre suo,totam 
terram suam de Jambevilla tam planam quam nemorosam et totam 
terram suam de Dauliy, de Failliaco et decimam de terra sua de Mais-
nillo et de vineis suis cum ipsa terra et vineis et quitquid juris habetis 
in ecclesia de Wiltrenculte et decima. Jus quod habetis in decima de 
Nocenis. Ex dono fîhorum Domiani de Obreg'envilla duos arpentos 
vinearum. Ex dono Hug'onis, quondam Rothomag'ensis archiepiscopi, et 
concessione ipsius, decimam de terra Odonis de Porta de Maisnil. Qui 
videlicet archiepiscopus prefatam ecclesiam de Wiltrenculte cum 
decima, et decimam predictam de Nocenis, duas videlicet partes 
nichilominus vobis concesssit, sicut in scripto ejus autentico continen-
tur. Decernimus erg'o ut nulli hominum liceat prefatum nonasterium 
temere perturbare aut ejus possessiones aufferre vel ablatas retinere, 
minuere seu quibuslibet vexacionibus fatig'are ; sed omnia integ-ra 
conserventur, eoram pro quorum g-ubernacione et sustentacione 
concessa sunt usibus omnimodis profutura, salva Sedis apostolice auc-